
Apartment 4
3 Bedrooms, 2 Bathrooms

Apartment price 488 000€
Parking space price 12000€
Storage room price 5000€

P. Proyecto básico 

P. INICIALES 

P. Finales 

Lavadora
Secadora

Bomba de
calor

+11,80
+11,70

BAJA
+11.80

NIVEL ACCESO
RODADO

S.útil=6,17 m²

Zonas comunes. Almacén

Kitchen
U.surface=8,65 m²

Living room 
U.surface=29,83 m²

Foyer
U.surface=3,12 m²

Laundry
U.surface=3,12 m²

Hallway
U.surface=3,60 m²

Bathroom 1
U.surface=3,50 m²

Bathroom 2
U.surface=3,50 m²

Bedroom 1
U.surface=11,25 m²

Bedroom 3
U.surface=12,79 m²

Bedroom 2
U.surface=11,40 m²

Terrace 1
U.surface=124,80 m²

Vestíbulo
S.útil=3,12 m²

Vestíbulo
S.útil=3,12 m²

Lavadero

RAMPA
pendiente 5%

RAMPA
pendiente 16%

Lavadora
Secadora

Bomba de
calor

Piscina
S. lámina de agua=42,00 m²

Lavadora
Secadora

Bomba de
calor

Lavadora
Secadora

Bomba de
calor
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RAMPA
pendiente 6%

+11,80
+11,70

NIVEL
PLANTA

BAJA
+11.80

NIVEL ACCESO
RODADO

+10.65

Depuradora
piscina bajo

terraza
Skimmer, filtro bomba

y cuadro eléctrico

PBaja
S.útil=24,64 m²

Zonas comunes y escalera

Porche acceso
S.útil=5,12 m²
(S.computable 2,56 m²)

PBaja
S.útil=6,17 m²

Zonas comunes. Almacén

NIVEL
ACCESO

PEATONAL
+11.15

RAMPA
pendiente 6% +11.65

de
pó

si
to

-a
ljib

e 
pa

ra
 e

l c
as

o 
de

 e
di

fic
ac

ió
n

in
te

ns
iv

a 
y 

qu
e 

cu
m

pl
e 

la
s 

co
nd

ic
io

ne
s 

de
l A

rt
8.

2.
15

 D
ep

ós
ito

s 
Al

jib
es

, d
e 

la
s 

N
N

U
U

 d
el

 P
G

O
U

V>
18

.0
00

 l 
BA

JO
 T

ER
R

AZ
A

(2
.0

00
 l 

po
r v

iv
ie

nd
a)

Kitchen
U.surface=8,65 m²

Living room 
U.surface=29,83 m²

Foyer
U.surface=3,12 m²

Laundry
U.surface=3,12 m²

Hallway
U.surface=3,60 m²

Bathroom 1
U.surface=3,50 m²

Bathroom 2
U.surface=3,50 m²

Bedroom 1
U.surface=11,25 m²

Bedroom 3
U.surface=12,79 m²

Bedroom 2
U.surface=11,40 m²

Kitchen
U.surface=8,65 m²

Living room 
U.surface=29,83 m²

Foyer
U.surface=3,12 m²

Laundry
U.surface=3,12 m²

Hallway
U.surface=3,60 m²

Bathroom 1
U.surface=3,50 m²

Bathroom 2
U.surface=3,50 m²

Bedroom 1
U.surface=11,25 m²

Bedroom 3
U.surface=12,79 m²

Bedroom 2
U.surface=11,40 m²

Foyer
U.surface=4,88 m²

Toilet
U.surface=2,08 m² U.surface=3,47 m²

Kitchen
U.surface=12,69 m²

Living room
U.surface=29,83 m²

Dining room
U.surface=28,87 m²

Terrace 2

Kitchen
U.surface=8,65 m²

Living room
U.surface=29,83 m²

Foyer
U.surface=3,12 m²

Laundry
U.surface=3,12 m²

Hallway
U.surface=3,60 m²

Bathroom 1
U.surface=3,50 m²

Bathroom 2
U.surface=3,50 m²

Bedroom1
U.surface=11,25 m²

Bedroom 3
U.surface=12,79 m²

Bedroom 2
U.surface=11,40 m²

Terrace 2

Terrace 1
U.surface=39,60 m²

Terrace 1
U.surface=69,50 m²

Terrace 1
U.surface=129,70 m²

Terrace 1
U.surface=124,80 m²

Stairs T1
U.surface=6,48 m²

U.surface=4,78 m²

U.surface=4,78 m²

N

GROUND FLOOR 90.76 m2 124,80 m2 GROUND FLOOR 125,13 m2

3.12 m2 Flat 106.17 m2

8.65 m2

3.12 m2

29.83 m2

3.60 m2

3.50 m2

3.50 m2

11.25 m2

11.40 m2

12.79 m2

124,80 m2

215,56 m²

Terrace 1 15,89 m2

Foyer

Kitchen
Laundry

Living room

Hallway

Bathroom 1

Bathroom 2

Bedroom 1

Terrace 1

Bedroom 2

Bedroom 3

Useful surface Exterior U. Surface Constructed area

TOTAL USEFUL SURFACE

APARTMENT A4


